
ZARZĄDZENIE Nr 197/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz Uchwały Nr LXXI/428/2023 z dnia 30 sierpnia 
2023 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 727 668,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 196 312 056,31 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 154 961 719,32 zł, dochody majątkowe 41 350 336,99 zł, 
b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 23 856 713,63 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 727 668,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 209 024 387,88 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące 153 530 832,54 zł, wydatki majątkowe 55 493 555,34 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 23 856 713,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
        Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

        terytorialnego, stanowi załącznik nr 5. 

§ 4 
 

Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  
Nr FK-I.3111.2.353.2023 z dnia 04.10.2023 r., Nr FK-I.3111.2.342.2023 z dnia 04.10.2023 r.,  
Nr FK-I.3111.2.363.2023 z dnia 05.10.2023 r., Decyzji DEL.3113.17.2023 Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Elblągu z dnia 06.10.2023 r. i pisma Ministerstwa Finansów 
ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 03.10.2023 r. oraz z realizacji wydatków w 2023 roku.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


